
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach 

na obszarze powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 233 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 13 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 2 w Działdowie, Polna 11, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Brzozowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

2. Bogumiła Barbara Cegiełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

3. Ewa Cejmer, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

4. Joanna Dorota Derbin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rudolfowo 

5. Lucyna Dorota Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

6. Tomasz Stanisław Jaszczyk ,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

7. Sylwia Kiljan, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. 

Działdowo 

8. Danuta Jadwiga Ryba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

9. Agnieszka Małgorzata Wojnarowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Baranowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Działdowo 

2. Andrzej Bolesław Chorążewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Działdowo 

3. Barbara Draszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

4. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie składu), zam. 

Działdowo 

5. Magdalena Mędrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

6. Lidia Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

7. Emilia Mirosława Pleńkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

8. Emilia Radzanowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

9. Magdalena Izabela Szuba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

 

 



Załącznik nr 14 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 4 w Działdowie ul. Mrongowiusza 7, Mrongowiusza 

7, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Anna Brzozowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

2. Marzena Barbara Dębska-Ciesielska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

3. Jakub Waldemar Hoffer, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

4. Julia Zuzanna Korpusik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

5. Karolina Ługowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gralewo-Stacja 

6. Elżbieta Anna Nowocińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

7. Monika Pawłowska,  zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

8. Barbara Rychcik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

9. Teresa Halina Sękowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zenobia Bogumiła Bartnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

2. Agnieszka Aneta Kowalska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

3. Dariusz Jan Milczarek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

4. Sylwia Warszawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

5. Roman Wiśniewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

6. Agnieszka Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

7. Grażyna Maria Zarębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

8. Sylwia Anna Żuchowska-Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

 

 

 



Załącznik nr 15 

m. Działdowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 (Sala Sportowa) w Działdowie ul. Grunwaldzka 4, 

Grunwaldzka 4, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

2. Krystyna Dobrzeniecka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

3. Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

4. Ewa Gryżwałd, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

5. Katarzyna Elżbieta Korpusik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

6. Wojciech Madej, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

7. Krzysztof Odachowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

8. Angelika Rogozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

9. Elżbieta Gabryela Urbańska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Cegiełka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

2. Olaf Adam Jadanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

3. Eliza Kowalska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

4. Katarzyna Barbara Księżopolska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Działdowo 

5. Anna Olewniczak-Sztuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

6. Joanna Pankiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

7. Józef Spychalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

8. Edyta Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

9. Kamila Wółkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

  



Załącznik nr 16 

m. Działdowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 (Sala Sportowa) w Działdowie ul. 

Władysława Jagiełły 33, Władysława Jagiełły 33, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Ciesielska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

2. Agnieszka Małgorzata Gniewkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Działdowo 

3. Wiesław Gutkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

4. Barbara Kopańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

5. Seweryn Romuald Lubowiecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

6. Julia Katarzyna Sierocińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

7. Ewa Tymińska-Józwowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

8. Wiesława Teresa Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

9. Wioletta Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Ciesielska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

2. Anna Czajkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Działdowo 

3. Elżbieta Demska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

4. Anita Elżbieta Kacpura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

5. Bożena Moskwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

6. Adam Suchodolski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

7. Janina Wacława Świątkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

8. Iwona Małgorzata Telus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

  



Załącznik nr 17 

m. Działdowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 (Sala Sportowa) w Działdowie 

ul. Pocztowa 6, Pocztowa 6, 13-200 Działdowo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Guzicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

2. Jacek Kamiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Bożena Kanigowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

4. Maria Kłyszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

5. Edyta Sylwia Kulczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

6. Monika Peć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojno 

7. Teresa Bożena Puchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

8. Kamila Sawicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

9. Teresa Szlom, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Cybulska-Borek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

2. Marceli Józef Czarnecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

3. Ryszard Jachimowski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

4. Irena Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

5. Danuta Panek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

6. Tomasz Peć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przełęk Duży 

7. Beata Maria Piekarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

8. Marian Dariusz Werner, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

9. Krystyna Zagórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

 



Załącznik nr 18 

m. Działdowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna w Działdowie ul. Wolności 64 a, 

Wolności 64 a, 13-200 Działdowo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Dziawgo, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

2. Bożena Urszula Gołębiewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Krystyna Irena Kosek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

4. Marcin Król, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

5. Patrycja Maria Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

6. Ewa Elżbieta Menderska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

7. Katarzyna Rychcik-Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Niechłonin 

8. Elżbieta Teresa Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

9. Jolanta Anna Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Teresa Demska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

2. Kaja Maria Dziawgo, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

3. Agnieszka Kołodyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

4. Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

5. Leszek Moskwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

6. Michał Próchniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

7. Bartłomiej Sobczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

8. Katarzyna Świątkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 19 

m. Działdowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Działdowie ul. Lenartowicza 1, 

Lenartowicza 1, 13-200 Działdowo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Joanna Ciżmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

2. Monika Stanisława Dymkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Działdowo 

3. Beata Wiesława Gołaś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

4. Adam Marcinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

5. Agata Mostek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

6. Barbara Mroczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

7. Katarzyna Ossowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Turza Wielka 

8. Bernard Tesar, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

9. Halina Zawistowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Cejmer, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

2. Małgorzata Dżygało, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Aneta Agnieszka Pawelska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

4. Barbara Alicja Radzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

5. Maria Krystyna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działdowo 

6. Karolina Strzeszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

7. Iwona Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Działdowo 

8. Barbara Wilczewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

9. Anna Katarzyna Zalewska,zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 



Załącznik nr 20 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Spółdzielnia Mieszkaniowa w Działdowie ul. Nidzicka 17, Nidzicka 

17, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karol Aurast, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

2. Eryka Ciesińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

3. Mariusz Adam Demski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

4. Patrycja Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

5. Magdalena Przybyłko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

6. Artur Reszka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

7. Agnieszka Sobiewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

8. Marcin Szmit, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

9. Dominika Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Milena Bedra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

2. Juliusz Budzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

3. Monika Dembska-Utrata, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

4. Jerzy Koczkodon, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Uzdowo 

5. Zbigniew Kopański,z głoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

6. Katarzyna Milczarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

7. Małgorzata Katarzyna Suchodolska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

8. Barbara Maria Ślizga, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

9. Joanna Zdunek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

 



Załącznik nr 21 

m. Działdowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedsiębiorstwo Ciepłownicze Spółka z o. o. w Działdowie, ul. Marii 

Zientary-Malewskiej 1b, Marii Zientary-Malewskiej 1b, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Barbara Bartkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

2. Joanna Bartkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

3. Iwona Duda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

4. Ewa Kuźniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

5. Andrzej Nowociński, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

6. Magdalena Pawelska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

7. Barbara Pruszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

8. Mateusz Grzegorz Śniegocki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

9. Alina Tułodziecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Busk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

2. Anna Gadomska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

3. Paweł Tadeusz Jaszczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

4. Jarosław Paweł Karpa, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Komorniki 

5. Anita Katarzyna Modrzewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

6. Zuzanna Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

7. Tatiana Katarzyna Podraska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

8. Klaudia Suchodolska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

9. Izabela Maria Ulatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

 

 



Załącznik nr 22 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie, ul. Robotnicza 10, 

Robotnicza 10, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Balcerzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

2. Mariola Głuszniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

3. Edyta Gurzyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

4. Justyna Jewartowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

5. Anna Kuźniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

6. Katarzyna Rostkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Iłowo-Wieś 

7. Patrycja Skuza, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

8. Grażyna Szczech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

9. Magdalena Ziębicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Jadwiga Buśka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie składu), zam. 

Działdowo 

2. Janina Chechłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

3. Klaudia Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

4. Anna Janiszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

5. Izabela Juchnowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

6. Ewa Honorata Kordalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

7. Jolanta Barbara Kowalewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

8. Wiktoria Pernak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

9. Iwona Przybyszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

 



Załącznik nr 23 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Działdowie, ul. Sportowa 1, Sportowa 1, 

13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Wiesława Cegiełka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

2. Maciej Jerzy Goryszewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Ewa Urszula Góralska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

4. Tomasz Jan Klimas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

5. Klaudia Klimkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

6. Teresa Kołakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

7. Małgorzata Łęgowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

8. Magdalena Jolanta Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

9. Agnieszka Teska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Czarnecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

2. Natalia Derbin, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Działdowo 

3. Dawid Kołakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

4. Wiktoria Komoszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

5. Bożena Nasiadka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

6. Mariusz Paweł Rożyński, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

7. Irena Władysława Sękowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

8. Sławomir Piotr Szarmacher, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

 

 

 



Załącznik nr 24 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Działdowie ul. 

Sportowa 1, Sportowa 1, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Anuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

2. Grażyna Anna Brzóska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

3. Katarzyna Golian, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Działdowo 

4. Jolanta Kosek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

5. Monika Sylwia Kuźniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

6. Katarzyna Joanna Nowocińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

7. Magdalena Odachowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

8. Michał Odachowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

9. Mariola Teresa Pietruszka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marlena Chawrilska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

2. Monika Chodzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

3. Tomasz Mariusz Gadomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

4. Janusz Julian Marona, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

5. Dominik Rynkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Działdowo 

6. Angelika Siedlecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 25 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Działdowie, 

Leśna 1, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Bartkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

2. Ewa Agnieszka Strzelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

3. Artur Paweł Zajączkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

4. Karolina Magdalena Zawierucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

5. Aleksandra Elżbieta Zdunek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

6. Daria Natalia Żywiec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

2. Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Janina Cichońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

4. Mateusz Karbowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

5. Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

6. Barbara Michalska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

 

 

  



Załącznik nr 26 

m. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Areszt Śledczy w Działdowie, Wł. Jagiełly 31A, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Maciej Blank, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

2. Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Iwona Grażyna Panek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

4. Jolanta Pietrzak-Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

5. Robert Sawula ,zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

6. Zbigniew Zalewski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działdowo 

2. Marta Niewidziała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Elżbieta Pruszkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MROWIŃSKIEGO, zam. 

Działdowo 

4. Mariusz Pydynkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

5. Jarosław Szczech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

6. Anna Wolska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

 


